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اخبار

فوتسال- فوتبال 

مرحله اول پلی آف لیگ برتر فوتسال اعلام شد

تقابل فرش آرا با سن ایچ ساوه
هفته پایانی رقابت های لیگ برتر فوتسال کشور دیروز 
در شهرهای مختلف برگزار شــد و تیم ها برای صعود 
به مرحله حذفی و سقوط نکردن به دسته پایین تر به 
میدان رفتند که تیم فرش آرای مشهد هم در دیداری 
سخت و نفس گیر در بهبهان به مصاف "اهورا"  تیم قعر 
جدول رفت که در پایان فرش آرایــی ها با نتیجه 2 بر 
یک شکست خوردند. این دیدار برای تیم اهورا در حد 
مرگ و زندگی بود؛ چرا که این تیم در قعر جدول قرار 
داشت و برای فرار از سقوط نیاز به این پیروزی داشت.
این دیدار تا یک دقیقه پایانی بازی با تساوی دنبال می 
شد.برای همین تیم اهورا در دقایق پایانی با حملات 
همه جانبه به گل برتری رســیدند و با توجــه به نتایج 

دیگر تیم ها در لیگ برتر ماندنی شدند.
اما تیم فــرش آرا از قبل ، حضــورش در مرحله حذفی 
قطعی بود. با پایان یافتن مرحلــه گروهی لیگ برتر و 
تثبیت قطعی جایگاه تیم هــا ،تقابل بازی فرش آرا در 
مرحله اول پلی آف مشخص شد. بر این اساس در دور 
رفت مرحله حذفــی لیگ برتر که پنج شــنبه 26 دی 
ماه برگزار می شــود، تیم فرش آرا باید در ســالن فجر 
ساوه به مصاف تیم سن ایچ ســاوه برود. همچنین در 
دور برگشت تیم فرش آرا 30 دی ماه میزبان تیم سن 
ایچ ساوه اســت. بازی ســوم در صورت تساوی دو تیم 
در دو بازی رفت و برگشــت چهارشنبه دوم بهمن ماه 
بــه میزبانی تیمی کــه در بازی برگشــت میزبان بوده 

برگزار می شود.

دیپورتی یحیی در نساجی
روح ا... باقــری، مهاجــم 
سابق تیم شهر خودرو، به 
نساجی مازندران  پیوست. 
این فوتبالیست، نیم فصل 
اول برای تیم شهر خودرو 

بازی می کرد .
وقتــی در ابتــدای فصل 
نامش در فهرست یحیی 
گل محمدی قــرار گرفته 

 بود، خیلی هــا از وی بــه عنوان یک خریــد خوب یاد 
مــی کردند،امــا باقــری در طــول فصــل نتوانســت 
انتظارات را بر آورده کند و بازی های ضعیفی داشت 
تا این که یحیی گل محمدی او را در اختیار باشــگاه 
گذاشــت.حالا خبر رســیده که  باقری با نساجی به 

توافق رسیده است.  

خبر

کشتی

 اعزام کشتی گیران ناشنوا 
به مسابقات کشوری

رئیس هیئت ورزش های ناشنوایان خراسان رضوی 
گفت: 10 فرنگی کار ناشــنوای خراســان رضوی در 
دو رده ســنی جوانــان و بزرگ ســالان، به مســابقات 
قهرمانــی کشــتی فرنگــی ناشــنوایان کشــور اعزام 
خواهند شد.  محمد رضا شیخ زاده افزود: مسابقات 
قهرمانــی کشــتی فرنگــی ناشــنوایان کشــور، جام 
سردار شهید ســپهبد حاج قاسم ســلیمانی از 25 تا 
28 اســفندماه در اهــواز برگزار می شــود.وی اظهار 
کرد: بر این اساس 10 فرنگی کار ناشنوای خراسان 
رضــوی در دو رده ســنی جوانــان و بزرگ ســالان به 
این مســابقات اعزام خواهند شد.شــیخ زاده درباره 
مســابقات شــطرنج ناشــنوایان هم گفت: مسابقات 
انتخابی شطرنج ناشنوایان خراسان رضوی نیز دیروز 
برگزار شــد. نفرات برتــر این رقابت هــا، بهمن ماه به 
مسابقات قهرمانی کشور در تهران اعزام خواهند شد.
وی همچنیــن دربــاره میزبانــی مســابقات شــنای 
قهرمانــی کشــور در مشــهد گفــت: بــرای میزبانــی 
مســابقات شــنای قهرمانی کشــور در مشــهد اعلام 
آمادگی کردیم و هماهنگی های مســابقات کشوری 

با فدراسیون در حال انجام است.

خبر

تنیس

رئیس هیئت تنیس استان : 

بهانه ای برای کم کاری ندارم 
رئیس هیئت تنیس خراســان رضوی گفت: کارهای 
انجــام  نشــده زیــادی داریم که بــه دلیل کارشــکنی 
فدراسیون تنیس در زمان گذشته به سرانجام نرسید. 
مهم نیســت چه اتفاقاتی برای هیئت تنیس اســتان 
در گذشــته رخ داده اســت، هــم اکنــون می خواهیم 
همان برنامه های گذشته را اجرا کنیم. بهانه ای برای 

کم کاری ندارم.
محمد رضا تدیــن افزود: در مجمــع انتخابی هیئت 
تنیس استان به سرپرست فدراسیون نیز اعلام کردم 
که نمی خواهــم برنامه هایم را مطــرح کنم. اعضای 
مجمع برنامه های مرا می دانند. 40 سال است حق 
خراسان در تنیس پایمال شــده است. از او خواستم 
تا حق خراســان را در فدراســیون تنیس کشــور ادا 
کند. چرا در خراسان رضوی نباید سالن سرپوشیده 
داشــته باشــیم؟ چرا در تیم ملی از خراسان رضوی 
نماینده نداریم؟ چرا در این 40 سال در هیئت رئیسه 

فدراسیون یک خراسانی حضور نداشته است؟
وی با بیان این که هیئت تنیس نســبت به گذشــته با 
مدیریت ورزش اســتان هماهنگ  شــده است ، ادامه 
داد: از آن جا که سرپرست فدراسیون تنیس خودش 
خراسانی است، وعده داد که به تنیس و هیئت استان 
کمک خواهدکرد. همچنین مدیریت ورزش خراسان 
رضوی نســبت به گذشــته با هیئت هماهنگ تر شده 
است. شــهرداری و شــورای شــهر نیز این قضیه را با 
دید مثبتی پیگیری می کنند. هــم اکنون دیگر هیچ 
مشــکلی وجود ندارد و هیچ بهانه ای بــرای  کم کاری 
ندارم. شاید در گذشــته انتخاب درستی در چیدمان 
برخی از همکارانم در هیئت تنیس نداشتم. امیدوارم 

در این دوره تجربه ام بیشتر شده باشد.

ترابی - پس از تایید خبر جدایی »گابریل کالدرون« از تیم پرسپولیس ، باشگاه 
به دنبال مذاکره و رایزنی در بین گزینه های مدنظرش است که در همین زمینه 
شنیده شد، شنبه شب گذشته ، یحیی گل محمدی سرمربی تیم شهرخودرو 
جلسه ای با محمد حسن انصاری فرد مدیر عامل باشگاه پرسپولیس داشته و 
صحبت هایی هم به منظور پیوســتن این مربی به جمع سرخپوشان با مدیران 
شهرخودرو مطرح شده اســت. در همین زمینه دیروز جلســه ای میان محمد 
حسن انصاری فرد مدیر عامل پرسپولیس با مدیران شهر خودرو برگزار شد که 
مالک باشگاه شهر خودرو به این موضوع واکنش نشان داد.البته شنیده شده 
که وزیر ورزش هم با حمیداوی، مالک باشگاه شهرخودرو جلسه ای داشته و از او 
خواسته است که مجوز حضور یحیی گل محمدی به پرسپولیس را صادر کند.از 

طرفی شنیده شده وزارت صمت نیز به مالک شهر خودرو فشار آورده است تا به 
جدایی یحیی گل محمدی رضایت بدهد. برای همین مالک باشگاه شهر خودرو 
بر سر دو راهی قرار گرفته است و اصلا راضی به جدایی گل محمدی نیست.این 
در حالی است که تمرین دیروز شهرخودرو تعطیل بود و امروز هم بدون حضور 
 گل محمدی قرار اســت ، برگزار شــود.همچنین گل محمدی در تهران به سر 

می برد و دیشب هم جلسه ای با مدیران باشگاه پرسپولیس داشت.
این در حالی است که گل محمدی با قرارداد مالی بالا پیش از فصل درحالی که 
با فدراسیون فوتبال برای هدایت تیم امید به توافق رسیده بود، با شهرخودرو 
قراردادش را تمدید کرد و در مشهد ماندنی شــد . اما اکنون پرسپولیس به او 
پیشــنهاد کرده و گل محمدی هم ظاهرا بدش نمی آید به این پیشنهاد پاسخ 

مثبــت دهد.ظاهرا پیشــنهاد مالی پرســپولیس هم بــالا و هم 
دست به نقد اســت.  این طور که مشخص است گل محمدی 

بیــش از 50درصد از قــرارداد خود را از شــهرخودرو گرفته 
و در صورتی که با جدایی این مربی موافقت شــود، باشگاه 

پرســپولیس باید علاوه بــر پرداخت پول بــه گل محمدی 
به باشــگاه شــهرخودرو هم مبلغی بدهد.از طرفی گفته 
می شــود، پس از جدایی یحیی گل محمــدی ، علیرضا 
منصوریان و رضا مهاجری  از گزینه های ســرمربیگری 
تیم شــهرخودرو هســتند که باید منتظر ماند و دید این 

خبر چقدر به واقعیت نزدیک است.

  فشارها برای 
 جدایی یحیی
 از شهر خودرو 

 مالک باشگاه درادامه سناریوی 
 خداحافظی گل محمدی
 بر سر دو راهی قرار گرفت

سوژه

کاپیتــان تیــم شــهرخودرو خراســان معتقد 
اســت که شــاگرد یحیی گل محمــدی بودن 
خیلی ارزشمند است و به تمام بازیکنان لیگ 
برتر پیشــنهاد کرد که روزی حتما شــاگرد آقا 
یحیی شــوند تا بدانند چقدر مربی بی نظیر و 

با اخلاقی است.
اکبر صادقــی در واکنش به این که شــایعاتی 
درباره احتمــال جدایی یحیــی گل محمدی 
از شــهر خودرو برای ســرمربی گری تیم ملی 
مطرح است، گفت: بدون شــک هر سرمربی 
آرزو دارد که یک روزی بتواند هدایت تیم ملی 
کشورش را به عهده بگیرد، آقا یحیی هم از این 
موضوع مســتثنا نیســت. در جریان جزئیات 

این موضوع نیستم ولی از صمیم قلب دوست 
دارم که آقا یحیــی پیش ما بمانــد. وی اظهار 
کرد: مــا روزهای بســیار خوبی با او داشــتیم 
و همچنــان هم خواهیــم داشــت . برنامه ها و 
اهداف زیادی داریم که قطعا با کمک او عملی 
خواهد شــد.  امیدواریــم که آقــا یحیی پیش 
ما بماند، اگــر هم تصمیم دیگــری دارد و قرار 
است که سرمربی تیم ملی شود، برایش آرزوی 

موفقیت می کنیم.
وی همچنین درباره شــرایط شــهرخودرو در 
نیم فصل اول اظهار کــرد: تیم ما در نیم فصل 
اول بــا توجــه بــه بضاعتی کــه داشــت، نتایج 
خوبی کســب کــرد.  فکــر می کنم اگــر کمی 

خوش شــانس تر بودیم ، می توانســتیم نتایج 
بهتری هم بگیریم و در جدول جایگاه بهتری 
داشته باشــیم. هنوز هم زمان زیادی داریم و 
خوشــبختانه تیم ما در نقــل و انتقالات موفق 
عمل کرده اســت . وی بــا بیان این کــه در نیم 
فصل دوم کار ســختی پیش رو داریم ، تصریح 
کرد: بدون شــک در این زمان باقی مانده هم 
با توجه بــه مدیریت مالک باشــگاه، بازیکنان 
بهتــری را جــذب خواهیم کــرد؛ زیــرا در نیم 
فصل دوم به دلیل حضور در آســیا و لیگ برتر 
کار ســختی پیش رو داریم و به همین دلیل به 
جذب بازیکنان مســتعد و با کیفیت بیشتری 

نیاز داریم.

جنگیدن در نیم فصل دوم	 
وی با اشاره به از دســت دادن بازیکنان خوب  
ادامه داد: تیم مــا چند بازیکــن خوبش را هم 
از دســت داد که بــرای شــان آرزوی موفقیت 
می کنم . ولی خوب ما مجبور هستیم ، هرطور 
که هســت به کارمان ادامه دهیم و تلاشــمان 
را بکنیم، زیــرا از هفته جاری بازی ها شــروع 
می شــود، روز جمعه هــم یک بازی دوســتانه 
بــا ســپاهان انجــام دادیم کــه بــرای آمادگی 
بازیکنــان و تیــم خیلــی لازم بــود. امیــدوارم 
بتوانیم نیم فصل دوم را با قدرت شروع کنیم.

دربــاره  خراســان  شــهرخودرو  کاپیتــان 
عملکــردش در نیم فصــل اول گفــت: درباره 
خودم که نمی توانــم نظری بدهــم ، ولی فکر 
می کنم که شهرخودرو بازی های خوبی انجام 
داد. اگــر بخواهیم نتایج بهتــری بگیریم باید 
تجربه مان را بــالا ببریم. بــدون تردید تمامی 
نفــرات تیــم در نیم فصــل دوم مــی جنگند تا 

بتوانیم نتایج خوبی را کسب کنیم.

پیشنهادهای عالی	 
صادقــی دربــاره این که آیــا از تیم هــای دیگر 
لیگ برتر پیشنهادی دارد یا خیر افزود: تمام 
بازیکنان تیم ما و خود من هم در این دوســال 
که هدایــت تیم را آقای گل محمــدی به عهده 
داشــته اســت، از تیم های بســیار خوب لیگ 
پیشنهادهای خوبی داشــتیم . کاپیتان شهر 
خودرو با بیــان این که هیچ تیمــی بهتر از تیم 
مشــهدی نمی توانیم پیدا کنیــم، افزود: فکر 
می کنــم بــا توجــه بــه شــرایط و امکاناتی که 
در شــهرخودرو داریــم ،هیــچ جا بــرای من و 
بازیکنــان تیم، بهتــر از این تیــم نخواهد بود؛ 
زیرا آقــای گل محمدی مربی بســیار با دانش 
و کاربلدی است و زحمات بسیار زیادی برای 

موفقیت تیم شهرخودرو کشیده است .
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

علی ترابی / بیشــتر به رشــته های رزمی علاقــه مند بود تا 
این که ســال 54 و در 15 ســالگی رشــته رزمی جــودو را به 
 صورت حرفه ای آغاز کرد و توانست عنوان های زیادی را در 
رده های مختلف استانی و کشوری کســب کند. اما خیلی 
زود و در دوران جوانــی بــه مربیگری روی آورد.از ســال 64 
مربیگری را در باشــگاه راه آهن و ســپس در باشگاه آستان 
قدس رضوی شــروع کــرد و در پی آن شــاگردان زیــادی را 
در سطح کشــور معرفی کرد. با این حال حسین محمودی 
 را بیشــتر بــا مســئولیت هــای اجرایــی در هیئــت جــودو 
می شناسند.وی از سال 64 به مرور مسئولیت های مختلفی 
در هیئت جودوی خراسان رضوی داشت. اما این روزها دیگر 
مســئولیتی در بدنه هیئت ندارد و جدای از این که مشاور 
رئیس فدراســیون جودو اســت، به مربیگری نیز مشــغول 
اســت. این  پیش کسوت جودوی اســتان مهمان این هفته 
»دوشنبه ها با پیش کسوتان« روزنامه خراسان رضوی است.

فعال در داوری و مربیگری	  
این پیــش کســوت جــودو در دو حوزه 
مربیگــری و داوری هم فعالیــت دارد و 
حتی مدارک بین المللی را نیز کســب 
کرده است. حسین محمودی در ابتدای سخنان 
 خــود بــه ســابقه مربیگــری و داوری اش اشــاره 
می کند و می گوید:مربیگری را از سال 64 و داوری را از سال 66 
آغاز کردم. سال 84 موفق شدم مدرک مربیگری بین المللی را 
کسب کنم. همچنین در سال 2005 به عنوان داور بین المللی 
معرفی شدم. سال 70 هم به عنوان تنها نماینده استان خراسان 
رضوی به همراه یک گروه ایرانی به ژاپن اعزام شــدم و در اقامت 
یک ماهه ، در مرکز جودوی آسیا دوره تکمیلی مربیگری و داوری 
را ســپری کردم.وی می افزاید:حدود 30 سال و اندی است که 
در عرصه هــای داوری و مربیگری مشــغول به فعالیت هســتم.

حتی بــرای قضــاوت داوری در رقابت های بیــن المللی لبنان، 
تاجیکستان، هندوستان و کره جنوبی هم حضور داشتم.

وی برخلاف دیگر مربیان ، سمت های زیادی در هیئت جودو و 
در برهه ای در هیئت کاراته داشــت که در این باره می گوید:در 
سال 64 به عنوان نایب رئیس هیئت جودو استان انتخاب شدم 
و از آن زمان تا سال 98 در هیئت جودو مسئولیت های مختلفی 
داشــتم.  وی ادامه می دهد:در ســال 86 نیز بــه عنوان رئیس 

 جودو همچنان 

کم فروغ 

هیئــت کاراته اســتان انتخاب شــدم و تا 
سال 91 در این رشته فعالیت می کردم. 
سال 94 هم به عنوان رئیس هیئت جودو 
انتخاب شدم و تا سال 98 به عنوان رئیس 

فعالیت می کردم که به فراخــور زمان کارها 
و اقدامات زیادی انجام دادیــم؛ هر چند که نقاط 

ضعفی هم در طول حضورم در هیئت جودو داشتم که 
به آن اقرار می کنم. اکنون نیز به عنوان مشاور رئیس فدراسیون 

جودو در حوزه استان ها همکاری می کنم.

نداشتن پشتوانه	  
این پیش کسوت جودو در ادامه صحبت های خود به وضعیت 
این رشته رزمی و این که نسبت به گذشته بسیار کم فروغ 
شده است،اشاره می کند و می گوید: 
رشته جودو در سراســر استان ها و 
به ویژه خراسان رضوی 
گذشــته  بــه  نســبت 
بســیار کم فروغ شده 
اســت و دیگــر چهره 
خاصی در سطح ملی 
نداریم. ایــن موضوع 
هم شــاید علل مختلفی داشته باشد، اما نشــان می دهد که به 
بحث اســتعدادیابی کمتر توجه شــده و پشتوانه ســازی انجام 
نشده است. سال های متمادی تمرکز تیم ملی روی چهره های 
شاخص بود و کمتر به دیگر جودوکاران توجه می شد که باعث 
 کاهش انگیزه جوانان شــد. بــرای همین پــس از خداحافظی 

ملی پوشان شاخص دیگر جودوکاری در این سطح نداریم.
وی همچنین به ظرفیت های جودوی خراســان رضوی اشــاره 
و تصریح می کند: به جرئت می توان گفت که 70 – 60 درصد 
جودوی کشور از آن استان های خراسان رضوی و شمالی است. 
این دو استان ظرفیت های بسیار زیادی در جودو دارند که اگر 
توجه بیشتری به آن ها شود، قطعا می توان به افتخارات زیادی 
 دســت یافت. وی به آســیب شناســی جودوی خراسان رضوی 
 مــی پــردازد و بــا بیــان ایــن کــه ملــی پــوش شــاخصی در رده 
بزرگ سالان نداریم، تصریح می کند: هم اکنون استان در سنین 
پایه وضعیت خوبی دارد و در کشور ســرآمد است؛ اما متاسفانه 
در رده بزرگ ســالان پس از خداحافظی ملی پوشانی همچون 
قاسمی نژاد، محجوب و ... نتوانستیم ورزشکاری در سطح آن 
ها معرفی کنیم که این موضوع نیازمند زمان است تا ورزشکاران 
رده های سنی نوجوانان و جوانان به آن سطح برسند.به نظرم تا 
پایان دهه 90 در صورت حمایت کامل از ورزشــکاران مستعد، 
می توانیم در رده بزرگ سالان حرفی برای گفتن داشته باشیم.

افت جودو	  
محمودی در بخش دیگری از سخنان خود به 
ضعف هایی که در هیئت های ورزشی وجود 
دارد، اشــاره می کنــد و مــی افزاید:یکی از 
ضعف هایی که در مدیریت روسای هیئت های 
 ورزشی وجود دارد، این است که برنامه ریزی ها
 بیشتر نزدیک مســابقات انجام می شــود.وگرنه در 
طول سال هیچ برنامه ثابتی برای ورزشکاران مستعد نداریم و 
آن ها به حال خود رها می شوند. همین مسئله باعث می شود 
که در مسابقات هم نتیجه خوبی کسب نکنیم. اگر بتوانیم برای 
رده های پایه در طول سال برنامه ثابت و مدون داشته باشیم، 

قطعا می توانیم به آینده جودو امیدوار باشیم.

بدون برنامه ریزی	 
این پیش کســوت جــودوی اســتان در پاســخ به این ســوال که 
عملکرد هیئت فعلی جودوی استان را چگونه ارزیابی می کند، 
می گوید: رئیس هیئت جودو به تازگی ســکانداری این ورزش 
را به دست گرفته اســت و نیاز به زمان دارد.سال آینده بهتر می 
توانیم چگونگــی عملکرد او را بررســی کنیم. البتــه طی 6 ماه 
گذشــته برنامه ریزی و هدف گذاری خاصی را از ســوی هیئت 
جودوی استان شاهد نبودیم.به نظرم نباید دنبال آزمون و خطا 
باشــیم و برای پیشــرفت این رشــته رزمی می توان از تجربیات 
گذشتگان بهتر استفاده کرد.وی اضافه می کند:الان در حوزه 
بانوان انتظارات برآورده نشده اســت.حتی دچار افت هم شده 
ایم که نیاز اســت این موضوعات آسیب شناســی شود. البته در 

مدیریت بنده هم نواقصی وجود داشته است.

بی توجهی به پیش کسوتان	 
محمودی در ادامه سخنان خود توجه به پیش کسوتان را بسیار 
 مهم مــی دانــد و تاکید می کنــد کــه اســتفاده از تجربیات فنی 
پیش کسوتان می تواند در موفقیت رشته جودو نقش داشته باشد 
و به هیئت مربوط کمک بسیاری کند. وی در این باره خاطر نشان 
می کند: با وجود اعلام آمادگی، تاکنون هیچ همکاری با هیئت 
جودو استان نداشتیم. هر کاری باشد، حاضرم به هیئت مربوط 
کمک کنم. باید از ظرفیت فنی و تجربه بزرگان جودو اســتفاده 
شود. نباید نگاه به پیش کسوتان فقط در حد اهدای لوح تقدیر 
باشــد و در مراســم از نام آن ها اســتفاده کنیم. بلکه می توان از 
ظرفیت هــای آن ها در طرح ها و برنامه هــای مختلف بهره برد.
 وی در پایان سخنان خود از روزنامه خراسان بابت توجه ویژه به 
پیش کســوتان تشــکر کرد که همیشه پشــتیبان ورزش استان 
اســت. وی از اداره کل ورزش و جوانان و رســانه ها خواست که 

تلاش کنند ظرفیت های پنهان ورزش استان دیده شود.

 پیش کسوت جودوی استان 
از کم و کاستی های این رشته رزمی می گوید

 توجه  به 

 پیش کسوتان نباید 

فقط به  اهدای لوح تقدیر 

خلاصه شود

 روایت کاپیتان 
 از شا گردی 

در شهر خودرو 


